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کاظم نجفى رستگار: من راهم را آگاهانه انتخاب کردم و اگر وقتم را شبانه روز در 
اختیار این انقلاب گذاشتم؛ چون خود را بدهکار انقلاب و اسلام مى دانم و انقلاب 
اسلامى، گردن بنده حق زیادى داشت که امیدوارم توانسته باشم جزء کوچکى از 

آن را انجام داده باشم و مورد رضایت خداوند بوده باشد. 

وصیت نامه شهید

امام مهدى عج:  سنت تخلف ناپذیر خداوند بر این است که حق را به 
فرجام برساند و باطل را نابود کند و او بر آنچه بیان کردم گواه است.

جان هنرى:
ان تنها نشان زندگى، رشد کردن است . 
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هتلى که از کتابخانه هم 1            
بیشتر کتاب دارد

اگر قصد داشتید از روستاى قرون 
وسطایى اوبیدوس در پرتغال دیدن 
کنید، دیگر نیاز نیست با خودتان 
کتاب ببرید. فقط کافى است یک جا 
در هتل «Literary Man» رزرو کنید و سپس از کلکسیونى که بیش از 50 
هزار جلد کتاب دارد، لذت ببرید و هر کتابى که مى خواهید، بخوانید. این 
هتل در سال 2015 تاسیس شد و اکنون به عنوان بهترین هتل جهان 

براى دوستداران کتاب مشهور شده است.
 این کتابخانه یک کلکسیون در حال رشد از آثار ادبى را شامل مى شود که 
بیشترشان به زبان انگلیسى هستند. کتاب ها را هر جایى در داخل هتل 
از کنار دیوارهاى سالن بزرگ آن گرفته تا استندهاى هریک از 30 اتاق 
خواب آن، مى بینید. کتاب ها موضوعات متنوعى از رمان و شعر تا کتاب 
آشپزى را شامل مى شوند؛ اما اگر یک کتاب واقعا خوب پیدا کردید و 
نتوانستید آن را تا مدت اقامتتان تمام کنید، چه اتفاقى مى افتد؟  مى توانید 
براى همیشه آن را با خود به خانه ببرید، از آنجا که بیشتر کتاب هاى این 
هتل قابل خریدارى هستند، از جمله کتاب هاى قدیمى و کتاب هاى 
نایابى که تا 550 دلار قیمت دارند. بااین حال بیشتر بازدیدکنندگان 
ترجیح مى دهند به این مجموعه کتاب بیفزایند به جاى اینکه از آن کم 
کنند و معمولا کتاب هایى که با خود مى آورند را به این هتل اهدا مى کنند. 
ظاهرا کلکسیون این هتل به سرعت رشد مى کند و به زودى به 100 هزار 
کتاب خواهد رسید. این هتل تنها هتل با تم مطالعه در جهان نیست؛ اما 
قطعا بزرگ ترین کلکسیون کتاب را دارد. هتل کتابخانه نیویورك که 
 «Book and Bed» در پورتلند در اورگان و هتل Nines 6000 کتاب، هتل

در توکیو نیز 3000 کتاب دارند.

واکنش نوزاد به پلیس2            
 ناجى اش

این تصویر که نوزادى را در حال لبخند زدن 
به پلیس نشان مى دهد، اخیرا در شبکه هاى 
اجتماعى به صورت ویروسى منتشر شده است.
 این عکس اولین بار توسط افسر پلیس هند 
«سواتى لاکرا» در توئیتر به اشتراك گذاشته 
شد و لبخند یک نوزاد چهار ماهه را نشان 
مى دهد که بعد از اینکه پلیس او را از دست بچه دزدها نجات داد، لبخند 
مى زند. مادر این نوزاد با گدایى، زندگى خود را مى گذراند و در خیابان ها 
مى خوابد و پسرش زمانى که در پیاده رو خیابان خوابیده بود، از او ربوده 
شد. پلیس پس از 15 ساعت توانست آدم ربایان را دستگیر کند که سعى 
داشتند نوزاد را بفروشند. واکنش فیزان کوچولو در دستان بازرس سانجى 

کومار، گویاى همه چیز است.

بازگشایى آخرین طبقه 3            
کولوسئوم رومى به روى 

عموم
همه طبقات کولوسئوم روم، محل 
تاریخى مبارزات گلادیاتورها و 
نماد امپراتورى روم باستان، به 
روى عموم باز شده است. این آمفى تئاتر پنج طبقه بین سال هاى 
70 تا 80 میلادى ساخته شده و زمانى 50 تا 80 هزار تماشاچى 
را در خود جاى مى داده است که نبردهایى که روى کف دایره اى 
آن اتفاق مى افتاد را تشویق مى کردند. اگرچه کولوسئوم یکى از 
بهترین جاذبه هاى گردشگرى رم است، بسیارى از قسمت هاى آن 
به دلایل ایمنى به روى مردم بسته بود. با افتتاح قسمت زیرزمینى 
و سومین طبقه در سال 2010 قسمت هاى جدید کم کم به روى 
عموم باز شد و اکنون از اول نوامبر 2017 گردشگران مى توانند از 
دو طبقه بالاى کولوسئوم نیز براى اولین بار در 40 سال اخیر بازدید

 کنند. این جایگاه که 40 متر بالاتر از سکوى دایره اى بود، براى عوام و 
افراد طبقه پایین اجتماع در نظر گرفته شده بودند که روى نیمکت هاى 
چوبى مى نشستند یا مى ایستادند تا نمایش را تماشا کنند. یکى از مزایاى 
این صندلى ها چشم انداز وسیع فوق العاده به شهر بود. کسانى که روى 
نیمکت هاى طبقه پنجم مى نشستند، چشم انداز باشکوهى از تپه پالاتین، 
فروم رومى و مناطق اطراف را مى دیدند. افتتاح طبقات بالایى پس از یک 
دوره طولانى بازسازى انجام مى شود. شرکت کفش و کالاهاى چرمى 
ایتالیایى حدود 30 میلیون دلار روى بازسازى کولوسئوم در سال 2011 

سرمایه گذارى کرده است.

وضع حمل مادر و دختر 4            
سورى در یک لحظه

پزشکان ترکیه از اتفاقى نادر در 
حوزه کارى خود خبر دادند؛ مادر و 
دخترى سوریه اى به نام هاى فاطمه 
41 ساله و غاده برنجى 21 ساله که 
سه سال پیش براى رهایى از جنگ به عنوان پناهجو به قونیه مهاجرت 
کردند، اکنون پس از گذراندن دوران باردارى، پزشکان در یک لحظه به 

طور همزمان عمل سزارین را روى آنها انجام دادند. 
جالب تر آنکه این مادر و دختر براى اینکه ارادت خود را نسبت به رئیس 
جمهور ترکیه نشان دهند نام  هاى رجب و طیب را بر نوزادان تازه متولد 

شده خود نهادند.

آموزش به کلاغ ها براى 5            
پاکسازى شهر!

یک استارت آپ دستگاهى به 
نام جعبه کلاغ ساخته است که 
به این پرنده ها آموزش مى دهد 
تا ته سیگارها را از سطح شهر 

جمع آورى کنند.روبن وندر ولاتون و باب اسپیک، زمانى این ایده به ذهنشان 
رسید که در اطراف پارکى در آمستردام متوجه ته سیگارهاى بسیارى شدند. 
آن ها براى حل این مشکل، شروع به ایده پردازى کردند و اولین چیزى که به 
ذهنشان رسید، استفاده از ربات ها بود؛ اما مسلما ربات ها کار دشوارى براى 
جمع آورى این فیلترهاى سیگار از میان چرخ هاى ماشین ها و دوچرخه ها 

داشتند، پس آن ها به فکر کلاغ ها افتادند.
 این دستگاه به طور خودکار به کلاغ ها آموزش مى دهد که مى توانند در ازاى 
برداشتن شىء خاصى از روى زمین و تحویل آن به دستگاه، بادام زمینى 

دریافت کنند.

شکایت عجیب از همسایه6            
خانواده اى در تورنتو 
همسایگان خود را به دلیل تقلید 
از طراحى چند میلیون دلارى 
خانه شان که باعث پایین آمدن 
ارزش ملکشان مى شد، به دادگاه 

کشاندند و تقاضاى 5. 2 میلیون دلار خسارت کردند. 
به نظر مى رسد نمى توانید عناصر طراحى خانه اى که دوست دارید را 
بدون رنج عواقب آن تقلید کنید. باربارا و اریک، سه سال پیش متوجه 
این موضوع شدند، وقتى توسط همسایگانشان جوى و جیسون چپنیک 

به جرم تقلید از خانه شان به دادگاه کشانده شدند. 
خانواده چپنیک همسایگان خود را متهم کردند که خانه شان را دقیقا 
مثل خانه آن ها ساخته اند، از جمله مصالح مورد استفاده و رنگ مصالح. 
آن ها تقاضاى 5. 1 میلیون دلار خسارت، 20 هزار دلار خسارت کپى 
رایت طبق قانون، 1 میلیون دلار جریمه و تغییر ظاهر خانه آن ها 
کردند. آن ها در شکایت خود ادعا کردند که هزینه زیادى خرج طراحى 
خانه شان کرده اند و خانه آن ها یکى از مشهورترین و بهترین خانه هاى 
فارست هیل است و تقلید همسایگان باعث کاهش ارزش خانه آن ها 
شده است. آن ها عکس هایى را به دادگاه ارائه دادند که این موضوع را 
ثابت کند و شباهت جزئیات از جمله پنجره ها، دودکش ها و درها را 

نشان دهد. 
پس از سه سال دادرسى، دو خانواده که خانه هایشان در خیابان هاى 
مختلفى است که 850 متر از هم فاصله دارد سرانجام تصمیم گرفتند 

با پرداخت مبلغ نامشخصى توافق کنند.

هشت 7             عنکبوتى  دختر 
ماهه

دختربچه استرالیایى در کمال 
ناباورى، به شکلى حرفه اى قادر 
است تا ارتفاع 20 متر صخره 
نوردى کند. بلاِ که در حال حاضر 
3 سال دارد، از 8 ماهگى تمرینات صخره نوردى اش را آغاز کرد. این 
دختربچه استرالیایى پیش از آنکه بتواند راه برود، صخره نوردى کرده 

است. 
در حال حاضر بلاِ در باشگاه صخره نوردان مشغول تمرین است و این 
در حالى است که همسن و سالانش حتى در راه رفتن عادى خود نیز 
دچار مشکل هستند. مادر بلاِ در مورد این استعداد و مهارت خارق العاده 
دخترش گفت که این یک اتفاق نادر است و حتى بزرگسالان هم 

نمى توانند سرعت و مهارت بلاِ را داشته باشند.
 او افزود: بلا تا آخر عمر این ورزش را ادامه داده و پشتیبانى خانواده اش را 
خواهد داشت. مردم استرالیا پس از مشاهده ویدئوى صخره نوردى بلاِ، 

لقب دختر عنکبوتى را به او دادند.

خارج کردن توده 5.5 8            
کیلویى ازکلیه زن هندى

پزشکان، بزرگ ترین تومور جهان 
را از کلیه یک خانم هندى خارج 
کردند. این خانم که مانوى نام 
دارد و 28 ساله است، از حدود سه 
سال پیش دچار درد کلیه بود که بى توجهى به آن، موجب رشد بیش 

از حد آن شده بود. 
پزشکان بمبئى طى یک جراحى 8 ساعته موفق شدند، تومور کلیه 
او را که 5.5 کیلو وزن داشت، خارج کنند؛ به گفته کارشناسان، این 
حجم از تومور 50 برابر وزن یک کلیه انسان است. سوانت، متخصص 
اورولوژیست که تیم جراحى را در بیمارستانى در بمبئى هدایت مى کرد، 
گفت: «مانوى دیگر قادر به انجام فعالیت هاى روزمره خود به دلیل حجم 
عظیمى در شکمش نبود و براى عمل جراحى بسیار دیر اقدام کرد، به 

همین دلیل تومور بسیار بزرگ شده بود».  

کشف ابزارهاى اولیه 9            
تکنولوژى 58 هزار ساله

باستان شناسان با کشف و 
تحقیق درباره قطعات سنگى 
58 هزار ساله در غارى آفریقایى 
متوجه شدند که انسان هاى اولیه 
آن زمان زندگى شبیه به عشایر داشته و از نقطه اى به نقطه دیگر 
مهاجرت مى کردند. ابزار باستانى در غارى به نام «سیبودو» در آفریقاى 
جنوبى پیدا شده و از سنگ هاى گران قیمت امروزى همچون کوارتز و 

استخوان حیواناتى که شکار شده اند، ساخته شده است. 
دکتر «پالما دلا پنیا» از محققان دانشگاه ژوهانسبورگ، در این باره 
گفت: «ابزارها نشان از دوره فرهنگى خاصى در آفریقا دارد که به سرعت 
ناپدید شده است. انسان هاى این دوره از تله هاى عجیب و ابزار جالبى 
براى شکار استفاده مى کردند. آن ها اغلب در حرکت بودند و در غارها 

استراحت مى کردند. 
تیغه هاى ساخته شده سنگى خبر از وجود ابزارهاى اولیه تکنولوژى 

جالب در گذشته هاى دور دارد.

دختر عنکبوتى هشت ماهه!!
عکس روزوب گردى

تهیه شیره انگور در اراك منبع مهر

ابتدا شما به عادت هاى خود شکل بدهید و سپس 
عادت ها به شما شکل خواهند داد. چه عادت هاى 
خاصى در تفکر و عمل به شما کمک مى کنند تا 
بهترین عملکرد را داشته و در رشته خود برتر 

باشید؟
 پرورش عادت هاى جدید یک مسئولیت دائمى براى 
هر فردى است و به قدرى اهمیت دارد که نباید به 
حال خود رها شود؛ بلکه باید مدام روى آن کار کرد. 
واقعیت این است که همه دچار عادت هاى خود 

هستند. متاسفانه بسیارى از این ها مانند پرخورى و 
به تعویق انداختن کارها، عادت هاى بدى هستند که 
آثار منفى بر زندگى به جا مى گذارند. مسئولیت شما 
این است که در هر حوزه از زندگى تان، عادت هایى را 
پرورش دهید که به مرور زمینه  عملکرد بهتر درآن 
بخش را فراهم کنند؛ عادت ها تا حد زیادى تحت 

کنترل شما هستند.
 برخى عادت هاى انسان هاى بسیار موفق، عبارت 
است از وقت شناسى، مدیریت زمان عالى، انضباط، 
تمرکز شدید، تکمیل وظایف و اندیشمندى؛ 
این ها عادت هایى هستند که شما مى توانید از راه 
تکرار،آن ها را به دست آورید؛ عاداتى که به شما 
کمک مى کنند تا سریع تر پیشرفت کنید. معمولا 

خود شما از عادت هایى که بیشترین تاثیر را بر 
پیشرفتتان دارند، آگاه هستید. خوشبختانه هر 
فعالیتى را که مکررا انجام دهید، به صورت عادت 
جدیدى در مى آید. شما مى توانید هر نوع عادتى را 
که مطلوب یا لازم مى دانید، در خود پرورش دهید 
و با تحت کنترل درآوردن فرآیند ایجاد عادات 
جدید آینده خود را تحت کنترل خود در آورید 
و به این ترتیب خصوصیات و شخصیت خود را 
بهبود بخشید. هیچ محدودیتى براى موفقیت هاى 
شما وجود ندارد به شرط آنکه کاملا شفاف بدانید 
شما که هستید و چه مى خواهید؛ سپس با تمام 
قوا و بهتر از هرکس دیگرى به انجام کارتان 

بپردازید.

عادت هاى عالى را در خود ایجاد کنید
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استانبول

یافته هاى زیادى نشان مى دهند که قرار گرفتن در یک رابطه عاطفى و صمیمى دردها و 
مشکل هاى زندگى را کمتر مى کند؛ اما حفظ رابطه، کار ساده اى نیست؛چون بعضى از 
اشتباه هاى زندگى مشترك، شما را به خطر مى اندازد که در زیر به آن ها اشاره شده است.

1. خواهان توجه بیش از اندازه اید:خیلى از آدم ها معنى مراقبت، توجه و حمایت در 
رابطه را اشتباه مى فهمند. اکثر آدم ها فکر مى کنند مراقبت و توجه؛ یعنى همیشه در 
دسترس بودن، پاسخگو بودن و فراهم کردن دائمى نیازها. مراقبت به این معنا هم نیست 
که او تمام کمبودهاى عاطفى یا مالى شما را جبران کند. در یک رابطه بالغ، شما نگران 
کم توجهى نیستید. نیازهاى عاطفى تان را به شکل درستى برآورده مى کنید. پرتوقع 

نیستید و با رؤیا و خیال هاى غیرواقعى، دیگرى را آزار نمى دهید.
2. به حریم خصوصى توجه ندارید:حریم خودتان و دیگران را حفظ کنید و سعى کنید 
بدون درآمیختن هاى شدید و غیرضرورى، رابطه را پیش ببرید. لازم نیست همه چیز را 
بدانید و همه جا باشید. همینطور لازم نیست دیگران هم از همه چیز باخبر باشند. مرزى 

باقى بگذارید. فضاى امنى براى حرکت و نفس کشیدن در نظر بگیرید.
3. پیش دیگران گلایه مى کنید:خیلى از افراد عادت دارند مشکلات مشترك و مسائل 
شخصى شان را به بهانه درددل و دریافت کمک به دیگران بگویند. رابطه عاطفى شما به 
خودتان مربوط است. دیگران متخصص در حل مشکلات نیستند، در بیشتر موارد کارى از 
دست دیگران برنمى آید. اگر مسئله اى وجود دارد آن را در حریم رابطه خودتان حل کنید. 
اگر نیاز به کمک یا مشاوره دارید، آن را با فردى که صلاحیت نظر دادن در مورد رابطه را 
دارد، مطرح کنید. این فرد صالح در این موقعیت بدون شک، مادر یا دوست صمیمى تان 

نیست او کسى است که دانش کافى براى اظهار نظر در این زمینه را دارد.
4. خشم هاى منفعلانه نشان مى دهید:پرخاشگرى منفعلانه به شیوه هاى بى شمارى 
خود را نشان مى دهد. نبخشیدن دیگرى، ردکردن پیشنهاد، لجبازى و تلافى، سکوت 
و بى محلى و روش هاى بسیار دیگرى براى واکنش نشان دادن به دیگرى رفتارهاى 
منفعلانه اى هستند. شاید فکر کنید همین که به طور مستقیم دیگرى را مخاطب قرار 
نمى دهید و اعتراض و خشم تان را غیرمستقیم بیان مى کنید در وضعیت امنى قرار 
مى گیرید؛ اما اگر واقعا در یک رابطه خوب و سالم قرار دارید نیازى به واکنش هاى 
غیرمستقیم نیست. شما همیشه حق دارید حرف تان را بزنید و از طریق تعامل، مشکلات 

و سوءتفاهم ها را حل کنید.

روده آزمایشگاهى انسان با موفقیت پیوند زده شد
محققان موفق شدند روده انسانى که در آزمایش پرورش یافته را در بدن موش هاى 
آزمایشگاهى پیوند بزنند. به این ترتیب امیدهایى براى درمان اختلالات معده و روده به 

وجود آمده است.
هارالد اوت یکى از استادیاران جراحى در دانشگاه پزشکى هاروارد  محقق ارشد این تحقیق 
است. او در این باره مى گوید: مرحله بعدى ارتقاى این روش و قالب هاى بیولوژیکى است.
این روش براى مبارزه با بحران کمبود اهدا کننده عضو بسیار کارآمد است و به ایجاد 
درمان بهترى براى بیمارى کرون(نوعى بیمارى التهاب روده) و حتى سرطان منجر 

خواهد شد.
همچنین این روش راهى براى ساخت بافت هاى بدن انسان براى هر کاربر است. با این 

روش خطر پس زدن عضو پیوندى توسط بدن بیمار نیز کاهش مى یابد.
روش مذکور  شامل ساخت قالب بیولوژیکى سه بعدى از سلول هاى بنیادى بدن انسان 

به نام iPSC است.
هنگامى که این عضو پیوندى در بدن موش ها قرار گرفت، مواد مغذى از طریق آن به 

راحتى وارد گردش خون شد. 
نتیجه این تحقیق چشم انداز درمان بیمارى مانند سندروم روده کوتاه (زمانى که بیمار 

بخشى از روده خود را به دلیل بیمارى از دست مى دهد) را ارتقا داده است.

 اشتباه هاى رایج در رابطه عاطفى
خانواده سالم

تازه ها


